

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 5240

EWG Holding ApS

(CVR nr. 18617374)

Lærkegårdsvænget 55
Ordrup
4540 Fårevejle

Årsrapport 1. januar - 31. december 2018

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Fårevejle, den 8. maj 2019

Dirigent: Erik Kragelund Kjær Nielsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-11
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13-14
Noter til årsregnskabet	15-17

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål har været produktion og handel med elektroniske produkter. Nu er aktiviteten frasolgt og formålet er formueadministration.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2018 og balance pr. 31. december 2018 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 222.626 og balancen en egenkapital på kr. 2.852.039.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	2	4.508.977	4.987
Personaleomkostninger	3	-3.337.239	-4.591
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		1.171.738	396
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	4	0	-82
Andre driftsomkostninger		-872.335	0
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		299.403	314
Finansielle indtægter		40	0
Finansielle omkostninger		-52.275	-78
RESULTAT FØR SKAT:		247.168	236
Skat af årets resultat	5	-24.542	-56
ÅRETS RESULTAT:		222.626	180
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		1.400.000	180
Overførsel til næste år		-1.177.374	0
		222.626	180

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
AKTIVER:			
Grunde og bygninger	6	0	1.043
Produktionsanlæg og maskiner	7	0	727
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	0	26
Materielle anlægsaktiver		0	1.796
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		0	1.796
Råvarer og hjælpematerialer		0	2.930
Varebeholdninger		0	2.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.085	1.520
Andre tilgodehavender		730.307	40
Skatteaktiv		62.549	15
Periodeafgrænsningsposter		2.304	24
Tilgodehavender		878.245	1.599
Likvide beholdninger		2.074.612	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		2.952.857	4.529
AKTIVER I ALT:		2.952.857	6.325

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		400.000	400
Overført resultat		1.052.039	2.230
Foreslået udbytte		1.400.000	180
EGENKAPITAL:	9	2.852.039	2.810
Langfristet andel af prioritetsgæld		0	231
Langfristet andel af leasinggæld		0	485
Langfristede gældsforpligtelser		0	716
Prioritetsgæld		0	49
Leasinggæld		0	185
Kreditinstitutter		146	1.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.778	499
Selskabsskat		49.817	0
Anden gæld		12.077	998
Kortfristede gældsforpligtelser		100.818	2.799
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		100.818	3.515
PASSIVER I ALT:		2.952.857	6.325

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	T.DKK
1 Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret solgt aktiviteten og selskabets ejendom, hvorved der er realiseret hhv. et tab på tkr. 872 og en gevinst på tkr. 1.293 .		
2 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.985.296	4.123
Pensioner	280.367	395
Andre omkostninger til social sikring	71.576	73
	<u>3.337.239</u>	<u>4.591</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>7</u>	<u>10</u>
4 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	0	62
Produktionsanlæg og maskiner	0	20
	<u>0</u>	<u>82</u>
5 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	71.874	0
Ændring i udskudt skat	-47.332	56
	<u>24.542</u>	<u>56</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	T.DKK
6 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	1.673.501	1.674
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-1.673.501	0
Saldo pr. 31. december 2018	0	1.674
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	630.799	569
Årets afskrivning	0	62
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-630.799	0
Saldo pr. 31. december 2018	0	631
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018	0	1.043
 7 Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	3.224.215	2.532
Årets tilgang ved køb	0	693
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-3.224.215	0
Saldo pr. 31. december 2018	0	3.225
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	2.497.637	2.482
Årets afskrivning	0	16
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-2.497.637	0
Saldo pr. 31. december 2018	0	2.498
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018	0	727
 Heraf finansielle leasingaktiver	0	670

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	T.DKK
8 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	216.160	185
Årets tilgang ved køb	0	31
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-216.160	0
Saldo pr. 31. december 2018	0	216
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	189.394	185
Årets afskrivning	0	5
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-189.394	0
Saldo pr. 31. december 2018	0	190
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018	0	26
 9 Egenkapital		
<u>Anpartskapital</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	400.000	400
	400.000	400
 Overført resultat		
Saldo pr. 1. januar 2018	2.229.413	2.229
Overført af årets resultat	-1.177.374	1
	1.052.039	2.230
 Foreslået udbytte		
Saldo pr. 1. januar 2018	180.000	207
Udbetalt i regnskabsåret	-180.000	-207
Årets foreslåede udbytte	1.400.000	180
	1.400.000	180
	2.852.039	2.810